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GRILLE TARIFAIRE - ANNEE 2025 (en vigueur au 01/01/2025)
 Devis gratuits

       MENAGE
Entretien de votre domicile

TARIF HORAIRE 

Mission ponctuelle
Contrat 2 à 4 heures par semaine
Contrat + 4 heures par semaine
Intervention de 2h minimum.

           REPASSAGE
Repassage à votre domicile

TARIF HORAIRE 

Mission ponctuelle
Contrat 2 à 4 heures par semaine
Contrat + 4 heures par semaine
Intervention de 2h minimum.

  VITRES
Nettoyage vitres, baies vitrées, vérandas...

TARIF HORAIRE 

Tarif horaire 
Intervention de 1h minimum.

        JARDINAGE
Tonte de pelouse, taille de haies, entretien…

TARIF HORAIRE 

Tarif horaire 
Intervention de 2h minimum.

Frais de gestion : annuels pour les contrats , mensuels pour les interventions ponctuelles

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 10 %

29,80 € TTC (27,09 € HT) 14,90 € TTC (13,55 € HT)

27,00 € TTC (24,55 € HT) 13,50 € TTC (12,27 € HT)

25,80 € TTC (23,45 € HT) 12,90 € TTC (11,73 € HT)

Nettoyage et débarras de caves, greniers et combles sur devis

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 10 %

29,80 € TTC (27,09 € HT) 14,90 € TTC (13,55 € HT)

27,00 € TTC (24,55 € HT) 13,50 € TTC (12,27 € HT)

25,80 € TTC (23,45 € HT) 12,90 € TTC (11,73 € HT)

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 10 %

42,00 € TTC (38,18 € HT) 21,00 € TTC (19,09 € HT)

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 20 %

49,50 € TTC (41,25 € HT) 24,75 € TTC (20,63 € HT)

Évacuation en supplément.

50 %
REDUCTION

D'IMPOTS
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            BRICOLAGE
Petits travaux de bricolage : peinture, montage de meubles, remplacement d'ampoules…

TARIF HORAIRE 

Tarif horaire 
Intervention de 1h minimum.

                                ASSISTANCE ADMINISTRATIVE
Assistance lors de vos démarches administratives, courriers…

TARIF HORAIRE 

Tarif horaire 
Intervention de 1h minimum.

                    LIVRAISON / COURSES
Livraison de vos courses, colis…

TARIF HORAIRE 

Tarif horaire 

          GARDIENNAGE
En votre absence : nourrir vos animaux, arrosage de vos plantes, collecte du courrier..

TARIF HORAIRE 

Tarif horaire 
Intervention de 1h minimum.

              GARDE D'ENFANTS
Garde d'enfants de + de 3 ans, à domicile – périscolaire, ou temps plein

TARIF HORAIRE 

Tarif horaire 

Frais de gestion : annuels pour les contrats , mensuels pour les interventions ponctuelles

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 10 %

49,50 € TTC (45,00 € HT) 24,75 € TTC (22,50 € HT)

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 10 %

28,00 € TTC (25,45 € HT) 14,00 € TTC (12,73 € HT)

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 10 %

28,00 € TTC (25,45 € HT) 14,00 € TTC (12,73 € HT)

Indemnités Km en supplément selon le barème des impôts.

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 20 %

35,00 € TTC (31,82 € HT) 17,50 € TTC (15,91 € HT)

TARIF APRES DEDUCTION 
FISCALE DE 50 %TVA applicable au taux de 10 %

27,00 € TTC (24,55 € HT) 13,50 € TTC (12,27 € HT)

50 %
REDUCTION

D'IMPOTS
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